
 
ALMA MATER STUDIORUM -UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA INDUSTRIALE “TOSO MONTANARI” 

 

 

Rep. ………..del ……….. 

Prot…………del ……….. 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE E PROROGA TERMINI DELLA RDO N. 2824666 (Fornitura gas tecnici e 

speciali) - CIG n. 87954288CA 

IL DIRETTORE 

visto  la determina Rep. 178/2021 (Prot. n. 1301) del 17/06/21 in cui viene autorizzata l’indizione di una 

procedura negoziata senza bando, di cui all’art. 63 del Dlgs. N. 50/2016, previa consultazione di 

almeno cinque operatori economici ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b) del D.L. 76/2020 come convertito 

dalla L. 120/2020 per l’acquisizione della fornitura di gas tecnici e speciali per il periodo 01/09/2021-

31/08/2025 per le esigenze dei Dipartimenti: di Chimica “G. Ciamician”, di Chimica Industriale “Toso 

Montanari”, di Farmacia e Biotecnologie e del Centro Interdipartimentale per i Laboratori di Didattica 

Chimica (CILDIC) dell’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna; 

vista  la RdO aperta n. 2824666 (n. gara 8187284) CIG n. 87954288CA pubblicata sul MEPA in data 

17/06/2021, con scadenza presentazione offerte il 30/07/2021 alle h. 17,00; 

visti   i chiarimenti inviati dal RUP, in ordine cronologico: 1)Prot. n.  1332 del 23/06/21; 2)Prot. n. 1364 del 

28/06/21; 3)Prot. n. 1379 del 29/06/21; 4)Prot. n. 1380 del 29/06/21; 5)Prot. N. 1419 del 02/07/21; 

6)Prot. n. 1454 del 05/07/21; 7)Prot. n. 1485 del 09/07/21; 8)Prot. n. 1556 del 16/07/21; 

vista la necessità di approfondire lo studio degli atti di gara, per evitare confusione nella valutazione delle 

offerte economiche che verranno presentate dagli Operatori Economici; 

considerato che per evitare di annullare e rifare la procedura negoziata in oggetto, il RUP sospenderà la gara 

prorogando i termini per la presentazione delle offerte al 30/08/2021 h. 18; 

DECRETA 

di sospendere la gara per la fornitura di gas tecnici e speciali per il periodo 01/09/21-31/08/25 – Rdo n. 2824666 (n. 

gara 8187284) CIG n. 87954288CA per la necessità di approfondire lo studio degli atti di gara e prorogare i termini: 

nuova scadenza per presentazione offerte è fissato per lunedì 30/08/21 alle h. 18. 

 

 

Il Direttore 

Prof. Andrea Mazzanti 

             (firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005) 

 




		2021-07-27T11:57:55+0000
	Andrea Mazzanti




